Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   27   »       декабря      2023 г.                                                                                          № 2153
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 23.12.2022 № 4003

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  04.12.2007
№  329-ФЗ  «О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  распоряжением  Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.01.2023 № 1-рп «О плане основных
мероприятий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2023 году, посвященных
100-летию образования государственного органа управления в сфере физической культуры
и спорта», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 23.12.2022 № 4003
«Об утверждении календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных меропри-
ятий Советского района на 2023 год» изменение, после строки 14 Главы 11. «Плавание» Раз-
дела 2 «Региональные, межрегиональные соревнования по видам спорта Ханты-Мансийско-
го автономного округа – Югры» приложение к постановлению, дополнив строкой 15 следу-
ющего содержания:

15. Чемпионат  и  Первенство  го-
рода  по  плаванию,  в  рамках
открытых муниципальных со-
ревнований  среди  маломо-
бильных  групп  населения
«Спортивные горизонты»

Декабрь г.Урай
(по согласова-

нию)

Сборная команда
Советского райо-

на

бюджет Советского
района, иные источ-
ники финансирова-

ния

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

http://internet.garant.ru/document/redirect/45201242/0

4. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие
с 01.12.2023.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы
Советского района по социальному развитию, директора Департамента социального разви-
тия администрации Советского района Страшко Н.В.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков